heredibus tuis nobis nostrisque heredibus da post vindemias usque in natibitate domini sive tres palumbi aut viginti merule et curdi sine omni amaricatione: et non abeamus licentia nos et heredibus nostris tibi tuisque heredibus illos tollere per nullum modum dante et atinplentes omni annue memoratum responsaticum et memoratum asenium super legitur: Insuper stetit nobis ut si memoratum responsaticum non atduxeritis post festivitate sancte marie dies octo de agosto mensis et nos illunc at pignorandum venerimus tu et heredibus tuis nobis et at caballis nostris manducare et bivere dare debeatis ut iustum fueris: insuper nos et heredibus nostris tibi tuisque heredibus exinde ab omni ommine omnique persona a partibus militie neapolitanorum et a partibus langubardorum antestare et defensare debeamus et quandoque tu et heredibus tuis nobis nostrisque heredibus illos abrenuntiare volueritis licentia abeatis: quia ita nobis stetit: si autem nos vel heredibus nostris aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quobis modum aut summissis personis tunc conponimus tibi tuisque heredibus auri solidos duodecim bythianteos et hec chartula sit firma scripta per manus iohanni scriptoris discipulo domini sergii tabulario per memorata indictione ✕

hoc signum ✕ manus memorato aligerno quod ego pro eu subscripsi ✕

✕ EGO CTEΦANOYC COYB ✕

✕ ego iohannes filius domini marini prefecti et fortioris civitatis surrentine rogatus a suprascripta persona testi subscripsi ✕

✕ ego aligernus filius domini cesarii rogatus a suprascripta persona testi subscripsi ✕

✕ ego marinus filius domini cesarii rogatus a suprascripta persona testi subscripsi ✕

✕ Ego sergius tabularius Complevi et

tre colombi o venti merli e corvi senza qualsiasi protesta e non abbiamo licenza noi e i nostri eredi di toglierle a te ed ai tuoi eredi in nessun modo se voi date e adempite ogni anno il predetto responsatico e l'anzidetto dono come sopra si legge. Inoltre fu stabilito tra noi che se non porterete il predetto responsatico entro otto giorni dopo la festività di santa Maria del mese di agosto e noi verremo lì a pignorare, tu ed i tuoi eredi dovete dare da mangiare e bere come giusto sarà a noi ed ai nostri cavalli. Ed ancora noi e i nostri eredi dobbiamo dunque sostenere e difendere te ed i tuoi eredi da ogni uomo e da ogni persona dalle parti dell'esercito dei napoletani e dalle parti dei longobardi e quando tu e i tuoi eredi vorrete rinunciare a quelli con noi e i nostri eredi abbiatene licenza. Poiché così fu tra noi stabilito. Se poi noi o i nostri eredi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi dodici solidi aurei di Bisanzio e questo atto sia fermo, scritto per mano dello scrivano Giovanni, allievo di domino Sergio tabulario, per l'anzidetta indizione. ✕